[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 50
г. Улан-Удэ								10 июня 2019

Об утверждении Перечня должностей в Бурятском УФАС России, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Бурятского УФАС России

Во исполнение подпункта «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции» и требований, установленных приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 года № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (зарегистрирован Министерством юстиции  Российской Федерации 25 декабря 2013 г., регистрационный № 30803), в соответствии с Приказом ФАС России от 18.12.2014 № 789/14 «Об обеспечении размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и территориальных органов ФАС России»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Бурятского УФАС России, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Бурятского УФАС России согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Бурятского УФАС России от 20.04.2017 № 46.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                          Е.И. Потапова

Проект приказа вносит

начальник организационно-
аналитического отдела

«____»__________ 2019 г.                                                              Эрдынеева Т.Д.

Приложение к приказу
Бурятского УФАС России
от ___________№____

Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Бурятского УФАС России, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Бурятского УФАС России

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела
3. Главный специалист-эксперт
4. Ведущий специалист-эксперт организационно-аналитического отдела, ответственный за информационное обеспечение товаров, работ, услуг для нужд управления
5. Специалист 1 разряда организационно-аналитического отдела
6. Специалист 1 разряда